של 250 שעות על פי תוכנית שירות המבחן, לצד **קנס** ע"ס 500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו, **פסילה בפועל** למשך 12 חודשים במצטבר לכל פסילה אחרת, **פסילה על תנאי** לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים, שלא יעבור על העבירה בה הורשע כמו גם על אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה ושנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961, **ומאסר מותנה** לתקופה של 10 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בפסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה, ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה.

על פי המפורט בכתב האישום נשוא הערעור - ביום **23.10.13** נהג הנאשם ברכב פרטי ברחובות, בודעו כי הוא אינו אוחז ברישיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה כלל בכלי רכב, וללא ביטוח תקף.

כחצי שנה לאחר הרשעתו בפני בימ"ש קמא בתיק דנן- ביום **22.11.15**, שב הנאשם להסתבך עם החוק והורשע במגוון עבירות לפי פקודת התעבורה בתיק פל"א 8242-11-15, ובכלל זה- נהיגה ללא רישיון, נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח ומסירת שם כוזב עת הזדהה בשמו של אחר.

לאור האמור, הרי שבבואו של בימ"ש לגזור עונשו של המערער בגין העבירות בהן הורשע בתיק דנן- עליו לשקול את הנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירות, בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ובכלל זה את העבר הפלילי (או תעבורתי) הרלוונטי לנאשם בעת ביצוע העבירה (סעיף 40א(11) לחוק).

העבירות היחידות אליהן התייחס בדיון בימ"ש קמא בגזר דינו השני הינן אלה שבעטיין נעצר המערער בעת ההיא - לגביה הא בהא תליא- כיוון שנסיבות ביצוע תלויות בעצם אי יכולתו לבצע את השל"צ בשל מעצר

הנאשם ירצה 6 חודשי מאסר בפועל - שיומר וירוצה בעבודות שירות בכפוף לחו"ד הממונה שתתקבל עד ליום 29.12.16 שעה 14:00.

7. מזכירות ביהמ"ש תשלח העתק פסק הדין לממונה לצורך עריכת חו"ד בעניינו של המערער עד לדין הנדחה.

כן תשלח המזכירות את העתק פסק הדין לשירות המבחן.

8. המערער מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדין הנדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת